

DEFAUT QUALITE - DISPOSITIFS MÉDICAUX - PUBLIÉ LE 28/09/2018

Système d'endoprothèses aortiques AFX - Endologix International Holdings B.V.

Système d'endoprothèses aortiques AFX - Endologix International Holdings B.V. - Information de sécurité

L'ANSM a été informée de la mise en œuvre d'une action de sécurité effectuée par la société Endologix International Holdings B.V.

Les utilisateurs concernés ont reçu le courrier ci-joint (28/09/2018).

Cette action de sécurité est enregistrée à l'ANSM sous le n° R1813267

Lire aussi

- <u>Endoprothèse aorto-abdominale AFX Strata Endologix International Holdings B.V. (17/07/2017) Information de sécurité</u>
- Endoprothèses aortiques AFX Endologix (18/01/2018) Information de sécurité